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z.zl.

z.wi.
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900

Zatgcznik do Zarzadzenia Wojta nr 54/2006
z dnia 30.10.2006r.

85212

85212

85219

85219

85228

90001

90004

6050

6060

4010
4110
4120

3110
4010
4120
4210

4010
4110
4120
4300

4110
4120
4300

4010
4110
4120
4170

6260

6050

4210

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

dofinansowanie $wietlicy "Nasz dom" w Aleksandrii
+27.000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budzetowych
dofinansowanie zakupu wyparzacza w ZSP
Rekszowice +2.500

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spofecznego
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skiadki na Fundusz Pracy

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spofecznego
Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow | wyposazenia

Osrodki pomocy spofecznej
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Skiadki na ubezpieczenia spoleczne
Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug pozostatych

Osrodki pomocy spofecznej
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug pozostatych

Ustugi opiekuricze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

Gospodarka sciekowa i ochrona wéd
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek sektora finansow
publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach
Zakup materiatow i wyposazenia

Strona 4

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

400 000,00
400 000,00

0,00

27 000,00

2 500,00

15 179,80
0,00

6 409,50

5433,00
102,50
874,00

7 370,30

4 703,50

1572,20
214 40
880,20

520,00

520,00

880,00

880,00
8 306,29

5 306,29

5 306,29

3 000,00

.3 000,00

15 179,80
4 403,50

4 084,50
289,00
30,0n

6 409,50

6 409,50

0,00

3 846,80

2 880,00
912,30
54,50

5 306,26

5 306,26

5 306,26

0,00




